

Köln Satranç Kupa finali oynandı

On Kasım tarihinde, 2012 Köln Satranç kupası finalini, Martin Felix Müller kazandı. Müller, Finalde Mario Schwark'ı yendi.



Köln kupa finalini üçüncü kez, türklerin kurduğu Satranç Club 2000 oldu. (Satranç Club 2000'nin artık 11 ayrı ülkeden, kırktan fazla üyesi bulunmaktadır). Üçüncü siradaki yarı finalistler ise, tecrübeli oyuncu Thomas Jarszyk ve Dominik Cumhuriyet Milli Takım oyuncusu Eneida Perez de Lücke idi.

8 kulüpten 24 üye, turnuvaya katıldı. Ayrıca bu turnuvanın onyıllarca olan tarihinde ilk kez, 4 bayan oyuncu katıldı. Bu seneki turnuva, eleme üsülü yerine, yeni Lucky Loser yöntemi ile düzenlendi. Yani kaybeden oyuncuların bazılarında, ikinci bir fırsat daha tanıldı. Schwark, bu yeni kuralın yardımıyla finale gelebildi.

Final oyunun akışı: Açılış olarak İngiliz sistemi (Bremen sistemi, Keres variantı) tercih edildi. Müller, erken bir esnada, merkezi bir piyonu kazandı. Bir taş değişme kombinezonundan sonra, Müller, kalesini aktif bir konuma getirerek, oyun sonunu 42. hamlede rakibinin terk etmesiyle kazanmayı basardı.

Köln kupa şampiyonasında birinci gelen Martin Müller, Köln bölgesini seneye Mittelrhein (Orta Ren) bölgesinde temsil etme hakkı kazandı.

Satranç Club 2000 başkanı Güven Manay, turnuvayı vekaleten yöneten Dirk Langen'e bir teşekkür sertifikası sundu. Köln Satranç Federasyonu başkanı Andreas Gerdau'da ödül töreninde bir teşekkür konuşması yaptı.

Türkiye Cumhuriyeti Köln Başkonsolosu Mustafa Kemal Basa, turnuvanın finalistlerine, yarı finalistlerine ve Satranç Club 2000'nin 12 yaş altı takım üyelerine ödülleri gönderdi. Final tarihi, Mustafa Kemal Atatürk'ün 74. ölüm yıldönümüne denk geldiği için, bu fırsatta ulu önderimizde anıldı.



Der türkische Konsul zu Köln, Mustafa Kemal Basa, stiftete Preise für die Finalisten und Halbfinalisten, sowie Geschenke für die Mitglieder des U12-Jugendteams



Köln Kupa finali ödül töreninden sonra, bir başka ödül töreni daha düzenlendi: Bir kaç ay önce düzenlenen Köln-Istanbul Online Satranç turnuvasının ardından, Türkiye Satranç Federasyonu bir jest olarak madalyalar göndermişti.

Bu gün birçok oyuncunun bulunduğu fırsatı bilip, o madalyalar, o zaman İstanbula karşı kılıpayı farkla kaybeden Köln takımına verildi. Ödülü verenler, Köln-Istanbul dostluk derneği başkanı Walter Kluth ile Satranç Club 2000 başkanı Güven Manay idi.



Medaillen des Türkischen-Schachverbandes für das Kölner Team des Online Turniers Köln-Istanbul vom 12.08.2012



Artikel: Güven Manay (Vorsitzender Satranç Club 2000)

Bilder: Eneida Perez de Lücke, Marlene Jarszyk, Monika Bongartz, Güven Manay

Homepage Satranç Club : www.Satranc2000.de

Facebook: Satranç Club: <http://de-de.facebook.com/pages/Satranç-Club-2000/197724680274472>

Homepage Kölner Schachverband: <http://www.koelner-schachverband.de/>

Homepage Köln-Istanbul-Verein: <http://www.koeln-istanbul.de/>

Final oyunu notasyonu: http://satranc2000.de/ PARTIEN/2012-10-13_KSV-DP-2012_Finale_Partie/ksv_daehnepokal_2012_finale.htm